СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧАГАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО  РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  17 ноября  2021 года                                                                              № 19

О принятии к рассмотрению Советом
МО «Раздорский  сельсовет» проекта
 решения «О бюджете муниципального
 образования «Раздорский сельсовет»
 на 2023 год и плановый период
2024 - 2025 годов»

[bookmark: _Hlk118365542]         В соответствии со  статьями 21,23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Раздорский сельсовет»,  принятого решением Совета МО «Раздорский сельсовет» от 29.12.2020г. № 16, на основании заключения на соответствие представленных документов и материалов требованиям статьи 21, 23  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Раздорский сельсовет» комиссии по бюджету, налогам, экономическому развитию, в соответствии с Уставом МО «Раздорский сельсовет»   от 17.12.2015 г.  рег.  № RU305053232015001, Совет МО «Раздорский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения «О бюджете муниципального  образования «Раздорский сельсовет»  на 2022 год и плановый период 2023  2024 годов» к рассмотрению одновременно в двух чтениях на одном заседании Совета МО «Раздорский сельсовет».
2. Направить проект решения «О бюджете муниципального  образования «Раздорский сельсовет»  на 2022 год и плановый период 2023  2024 годов» в Контрольно-счетную палату МО «Камызякский район».
3. Направить настоящее решение главе администрации МО «Раздорский сельсовет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО «Раздорский сельсовет»                                              М.В.Лебедев